
 

 
C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 

Viale Rimembranze, 31 – 18100 IMPERIA - Tel. 0183/969909 

C.F. 90088810081 
Sede Imperia Viale Rimembranze, 31 Tel. 0183/969909 

Sede Associata Sanremo - Villa Meglia -Corso F.Cavallotti, 123 Tel. 0184/541699 

Sede Associata Ventimiglia Via Roma, 61  Tel. 0184/351182 

Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia 

Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo 
e-mail: immm04500q@istruzione.it immm04500q@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

OGGETTO: Stato d'attuazione del Programma Annuale 2025. 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

VISTA l’art. 10 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 relativo alle verifiche, 
modifiche e  assestamento al Programma Annuale; 

CONSIDERATO che almeno una volta durante l'esercizio finanziario si deve procedure, con apposita 
delibera di assestamento al Programma Annuale da adottarsi entro il 30 giugno, alla 
verifica delle disponibilità finanziarie dell'Istituto, nonché lo stato di attuazione del 
programma e le modifiche che si rendono eventualmente necessarie; 

ACCERTATO che l'attività di verifica è stata effettuata sulla base di apposita relazione predisposta 
dalla DSGA, che evidenzia le entrate accertate e la consistenza degli impegni assunti, 
nonché i pagamenti eseguiti; 

VISTA  La relazione della DSGA e la modulistica di sua competenza allegata; 

VISTE le variazioni al Programma Annuale, già effettuate volte a garantire la realizzazione 
dello stesso in relazione anche all'andamento del funzionamento amministrativo e 
didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2025 approvato dal Commissario 
Straordinario in data 20/01/2025 Delibera n° 1; 

TENUTO CONTO della situazione contabile alla data del 30/06/2024 

  

DELIBERA 

 
di approvare lo Stato di attuazione del Programma Annuale 2025, quale risulta dal Modello H-bis allegato 
unitamente alla relazione della DSGA alla presente delibera. 
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Ubaldo Guidotti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi art.3 comma 2 del d.lgs n.39/1993  

 

DELIBERA N. 15 DEL 30 GIUGNO 2025 

mailto:immm04500q@istruzione.it
mailto:immm04500q@istruzione.it



